ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2023г. г.Бавлы № 33

О признании утратившим силу
постановления Исполнительного коми
тета Бавлинского муниципального
района от 14.03.2022 №47 «О Порядке
предоставления иных межбюджетных
трансфертов из бюджета Бавлинского
муниципального района бюджетам
поселений, входящих в состав Бавлин
ского муниципального района, на
проведение мероприятий, направ
ленных на развитие системы
территориального общественного само
управления в Бавлинском муници
пальном районе, в части осуществления
компенсационных выплат руководи
телям территориальных общественных
самоуправлений»

В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством муниципальных нормативных правовых актов

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района от 14.03.2022 №47 «О Порядке

предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Бавлинского

муниципального района бюджетам поселений, входящих в состав Бавлинского

муниципального района, на проведение мероприятий, направленных на развитие

системы территориального общественного самоуправления в Бавлинском